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Informatīvais ziņojums “Par iespējām nodrošināt nacionālā sociālo inovāciju kompetences centra darbību”
	Priekšlikums
Atbilstoši ziņojuma teorēsikajai daļai un Sociālo inovāciju kompetences centri nolikumu uz kuru ir atasuce 5.lpp. Kompetences centram jeb sociālo inovāciju iedzīvināšanai un ir divas kompenentes : 1) izstrāde un 2) ieviešana praksē (pielietošanas veicināšana). Ziņjuma 4.1-4.5. piedāvātie risinājumi ir vērsti uz pirmo komponenti - t.i. inovāciju radīšanau un finansējumu - investīcijam, kas nepieciešamas izveides procesā. Atbasltot 1 daļu, vēlamies norādīt, ka Latvijā ir inovācijas kuru ieviešana bremzējas. Ēnotmvērā ilgtermiņa ietekmi, priekšlikums ir papildināt Komnetenču centra uzdevumus arī ar ieviešanas (pielietošanas veicināšanas) atbaslta funkcijām, kas var būt vairāki, bet 2 potenciālie papildus uzdevumu apraskti redakcijas piedāvājumā. Ievirzes formulējumu noteikti vēl ir nepieciešams formulēt un papildināt.       
Piedāvātā redakcija
4.6. Sekot sociālo inovāciju ieviešanas - pielietošanas procesiem, atbalstīt, konsultēt un nepieciešamības gadījumā, iesaistīties inovāciju ieviesanas sķēršļu pārvārēšanā. Funkcija ietver komunikāciju ar sociālo inovācijo virzītājiem arī ieviešanas procesā, piefiskējot informāciju par, vispārējiem prcesa, administratīviem, politiskiem, ekonomiskiem vai jebkuriem cita veida bremzējošiem faktoriem, kas kavē inovāciju ieviešanu. Komunicējot ar publiskās pārvaldes iestādēm, pašvaldībām meklēt un iersoināt risinājumus inovāciju ieviešanas škēršļu novēršanai. 
4.7. Situācijās, kad kāda konkrēta inovācija var ietekmēt vaslts pārvasldes funkciju īstenošanu, uzklausīt inovāciju idejas virzītāju, nodrošināt komunikācijas platformu starp inovaciju virzītājiem un potenciāli iesaistītajām vaslts pārvaldes iestādēm. Abilstoši sabiedrības intresesēm atiecīgi veicināt vai, ja inovācija nekādi nebūs realizējama, tad apturēt attiecīgās inovācijas virzību.    
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